

CME

**COMUNE DI CAPANNORI**

Provincia di Lucca

Lavori di:

**REALIZZAZIONE TOMBE ED OPERE DI MODESTA ENTITA'
IN TUTTI I CIMITERI FRAZIONALI – Annualità 2021**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

cod.	voce	unità	valore	prezzo unit.	importo
D.4	Costruzione tomba singola con loculo prefabbricato scatolare munito di fondo	n.	15	€ 450,00	€ 6.750,00
D.5	Costruzione tomba doppia con loculo prefabbricato, con scatolare munito di fondo	n.	80	€ 700,00	€ 56.000,00
D.6	Costruzione tomba tripla con loculo prefabbricato, con scatolare munito di fondo	n.	8	€ 920,00	€ 7.360,00
C.20.2	Scavo di terra eseguito con mezzo meccanico				
	D.4 n.15x0,20x2,70x1,10	mc	8,91	€ 16,00	€ 142,56
	D.5 n. 80x0,80x2,70x1,10	mc	190,08	€ 16,00	€ 3.041,28
	D.6 n. 8x1,50x2,70x1,10	mc	35,64	€ 16,00	€ 570,24
C.21.3	Carico e trasporto in discarica con accessibilità dell'autocarro sul bordo dello scavo	mc	234,63	€ 18,00	€ 4.223,34
C.5	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls dim. Int. Cm 40x40x60, con fondo e lapide, compreso letto di posa in sabbia e rinfianchi in cls	n.	10	€ 100,00	€ 1.000,00
C.6	Fornitura e posa in opera di griglia piana in ghisa lamellare perlitica, classe C250, per raccolta acque piovane con telaio piano dim. Int. mm 400x400 alt. Mm 50	n.	10	€ 60,00	€ 600,00
C.7	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido diam. 200 mm per fognature smaltimento acque piovane, compreso scavo e posa su letto in sabbia	m	70	€ 24,00	€ 1.680,00
C.7.bis	Fornitura e posa in opera di cavidotto per cablaggio dedicato a illuminazione votiva, costituito da tubazione corrugata in polietilene rigido diam. 63 mm. Compreso scavo, rinfianco e rinterro	m	70	€ 7,00	€ 490,00
	Sommano i lavori a base di gara				€ 81.857,42
	Oneri per la sicurezza				€ 2.000,00
	Oneri Covid				€ 1.227,86
	Totale				€ 85.085,28